Bbicoukasa KOnua BukropoBHa

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

1570

1571

1572

1573

1574

1575

1576

1577

1578

1579

1580

1581

1582

1583

1584

1585

Iop. NUL0
3aK/Il04YMBLLUEe A0roBop
Ha NpoBeAeHUe OLEeHKHU

YO Bbicouykas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

Yro Beicoukas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YMO Bbicoukasn HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoykas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicouykas HO.B.

YMO Bbicouykas HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

haTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

05.01.2025

11.01.2025

11.01.2025

11.01.2025

15.01.2025

17.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

21.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

23.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

oTyeTtax 3a | kBapTan 2025 ropa.

CBepeHus

Bbicoukasn KOnna BukTopoBHa

006528

19.04.2010

OGBLEKT OLeHKH

XXunonm nom

TpaHCNOpTHOE CpeacTBo

TpaHCNoOpTHOE CpeacTBo

TpaHCNOpTHOE CpeacTBoO

Kypbl

XXunon gom

XXunon pom

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

XXunonm oom

KBapTupa

TpaHcnopTHOe CcpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

Bup
onpeapensaeMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA
PbiHOYHasA 1
NVKBMAALNOHHASA
PbiHOYHasA n

NMKBUOaUNOHHadA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n

NINKBUOALMOHHANA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTBsa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVKXMMOrO
nmyuiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



1586

1587

1588

1589

1590

1591

1592

1593

1594

1595

1596

1597

1598

1599

1600

1601

1602

1603

1604

1605

1606

YMO Bbicoukasn HO.B.

YMO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicouykas HO.B.

YO Bbicouykas HO.B.

Yro Beicoukas HO.B.

YMO Bbicouykas HO.B.

YMO Bbicouykas HO.B.

YO Bbicouykasn HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicouykas HO.B.

YMO Bbicouykas HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

29.01.2025

30.01.2025

06.02.2025

07.02.2025

07.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

12.02.2025

25.02.2025

14.02.2025

14.02.2025

14.02.2025

17.02.2025

17.02.2025

17.02.2025

19.02.2025

25.02.2025

28.02.2025

03.03.2025

03.03.2025

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

Hexxunnoe 3naHune

XXnnon nom

XXunon pom

TaHK - KOHTenHep

3eMeNbHbIN y4acToK

KBapTupa

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

KTM

O6BbeKT He3aBepLIEeHHOro
CTPOUTENIbCTBA - XXUJO0W [0M

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHCcnopTHoe cpeacTBo

XXunon gom

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

TpaHcnopTHOE CPpeacTBO

2Xunon gpom

PaboTbl, MaTepuansbl, ycayru,

HeobxonnMble ANA BOCCTAHOBJIEHNS

noBpeXxAeHHOoro nMmyuiecTtea

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa 1
NVKBMAAUNOHHASA

PbliHOYHasA n

NNKBUOAUNOHHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n

NMKBUOaUMOHHadA

PbiHOYHaA n

NMKBUOALMOHHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHAA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA n

NINKBUOALMOHHANA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLlecTBea

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



1607

1608

1609

1610

1611

1612

1613

1614

1615

1616

1617

1618

1619

1620

1622

1623

56

1624

1625

1626

YMO Bbicouykasn HO.B.

YMO Bbicoukasn HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Bbicouykas HO.B.

YO Bbicouykas HO.B.

YO Bbicouykas HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

YMO Bbicoukasn HO.B.

YMO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoykas HO.B.

000 "Yccypuinckoe
areHTCTBO
HeaBmXumocTun"

YO Bbicoukasn HO.B.

Yro Beicoukas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

04.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

PaboTbl, MaTepuansl, ycnyru,
HeobxoAnMble A5 BOCCTaHOBNEHUSA
NMoBPEeXAEHHOIr0 UMYLLIeCTBa

2Xunon pom

TpaHcnopTHOE CPeAcTBO

TpaHcnopTHOE CPeACTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CcpeacTBO

TpaHcnopTHOe CcpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

TpaHCcnopTHOE CPpeacTBo

2Xunon pom

XXunonm nom

3eMeNbHbIN y4acToK

2Xunon gpom

YKnnon nom

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaAa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbIHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLlecTBsa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXKMOro
nMmyLecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBea

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa



	Высоцкая Юлия Викторовна

