

Высоцкая Юлия Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Высоцкая Юлия Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		006528			
Дата включения в реестр членов РОО		19.04.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1570	ЧПО Высоцкая Ю.В.	05.01.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1571	ЧПО Высоцкая Ю.В.	11.01.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1572	ЧПО Высоцкая Ю.В.	11.01.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1573	ЧПО Высоцкая Ю.В.	11.01.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1574	ЧПО Высоцкая Ю.В.	15.01.2025	Куры	Рыночная	Оценка движимого имущества
1575	ЧПО Высоцкая Ю.В.	17.01.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1576	ЧПО Высоцкая Ю.В.	20.01.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1577	ЧПО Высоцкая Ю.В.	20.01.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1578	ЧПО Высоцкая Ю.В.	21.01.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1579	ЧПО Высоцкая Ю.В.	22.01.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1580	ЧПО Высоцкая Ю.В.	22.01.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1581	ЧПО Высоцкая Ю.В.	22.01.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1582	ЧПО Высоцкая Ю.В.	22.01.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1583	ЧПО Высоцкая Ю.В.	23.01.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1584	ЧПО Высоцкая Ю.В.	29.01.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1585	ЧПО Высоцкая Ю.В.	29.01.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

1586	ЧПО Высоцкая Ю.В.	29.01.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1587	ЧПО Высоцкая Ю.В.	30.01.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1588	ЧПО Высоцкая Ю.В.	06.02.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
1589	ЧПО Высоцкая Ю.В.	07.02.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1590	ЧПО Высоцкая Ю.В.	07.02.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1591	ЧПО Высоцкая Ю.В.	10.02.2025	Танк - контейнер	Рыночная	Оценка движимого имущества
1592	ЧПО Высоцкая Ю.В.	10.02.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1593	ЧПО Высоцкая Ю.В.	10.02.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1594	ЧПО Высоцкая Ю.В.	12.02.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1595	ЧПО Высоцкая Ю.В.	25.02.2025	КТП	Рыночная	Оценка движимого имущества
1596	ЧПО Высоцкая Ю.В.	14.02.2025	Объект незавершенного строительства - жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
1597	ЧПО Высоцкая Ю.В.	14.02.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1598	ЧПО Высоцкая Ю.В.	14.02.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1599	ЧПО Высоцкая Ю.В.	17.02.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1600	ЧПО Высоцкая Ю.В.	17.02.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1601	ЧПО Высоцкая Ю.В.	17.02.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1602	ЧПО Высоцкая Ю.В.	19.02.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1603	ЧПО Высоцкая Ю.В.	25.02.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1604	ЧПО Высоцкая Ю.В.	28.02.2025	Работы, материалы, услуги, необходимые для восстановления поврежденного имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
1605	ЧПО Высоцкая Ю.В.	03.03.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1606	ЧПО Высоцкая Ю.В.	03.03.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

1607	ЧПО Высоцкая Ю.В.	04.03.2025	Работы, материалы, услуги, необходимые для восстановления поврежденного имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
1608	ЧПО Высоцкая Ю.В.	10.03.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1609	ЧПО Высоцкая Ю.В.	11.03.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1610	ЧПО Высоцкая Ю.В.	11.03.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1611	ЧПО Высоцкая Ю.В.	12.03.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1612	ЧПО Высоцкая Ю.В.	14.03.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1613	ЧПО Высоцкая Ю.В.	14.03.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1614	ЧПО Высоцкая Ю.В.	14.03.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1615	ЧПО Высоцкая Ю.В.	14.03.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1616	ЧПО Высоцкая Ю.В.	14.03.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1617	ЧПО Высоцкая Ю.В.	14.03.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1618	ЧПО Высоцкая Ю.В.	14.03.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1619	ЧПО Высоцкая Ю.В.	14.03.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1620	ЧПО Высоцкая Ю.В.	14.03.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1622	ЧПО Высоцкая Ю.В.	18.03.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1623	ЧПО Высоцкая Ю.В.	19.03.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
56	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	27.03.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1624	ЧПО Высоцкая Ю.В.	28.03.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1625	ЧПО Высоцкая Ю.В.	31.03.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1626	ЧПО Высоцкая Ю.В.	31.03.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества